


			
			
								
				        
									Újezd nad Lesy
	Běchovice
	Klánovice
	Koloděje




				
								
	
 Přihlášení / Můj účet

 




							

		

	
			
			
								
	[image: logo]


				
				
				
				Potřebuji řešit
				Nejčastěji hledáte

												
								
	[image: logo]
							
	
		

	


	
	
  
				
			
				
					
											
								Městská část	Témata
	Bezpečnost
	Doprava
	Školství
	Odpadové hospodářství
	Zdravotnictví
	Životní prostředí
	Granty a dotace
	Sociální služby
	Udržitelný rozvoj MČ
	Volby


	O městské části
	Újezdské Muzeum
	Kronika
	Knihovna
	Insignie městské části
	Historie
	Fotogalerie
	Videa a televizní reportáže
	Čestný občan


	Správní obvod Praha 21
	Újezd nad Lesy
	Běchovice
	Klánovice
	Koloděje


	Projekty
	MAP
	eÚjezd
	Participativní rozpočet
	Digitalizace archivu stavebního úřadu





	Úřad	Odbory
	Kancelář starosty
	Kancelář tajemníka
	Odbor školství a kultury
	Odbor sociálních věcí
	Oddělení sociálně-právní ochrany dětí
	Oddělení pečovatelské služby
	Odbor majetku a investic
	Odbor životního prostředí a dopravy
	Odbor stavební úřad
	Finanční odbor
	Odbor občansko správní
	Živnostenský odbor
	Odbor VHČ, správy bytů a údržby


	Informace
	Jak funguje úřad
	Právo na informace
	Vnitřní oznamovací systém
	Základní informace
	Výroční zprávy dle 106/1999
	Úřední deska
	Tiskové zprávy
	Dokumenty a publikace
	Krizové situace
	Kudy na úřad a úřední hodiny
	Kariéra
	Ochrana osobních údajů dle GDPR


	Služby
	WEBCALL - Elektronické objednání
	Czech POINT
	Rozklikávací rozpočet
	Transparentní účet
	Životní situace
	Elektronická podatelna
	Služby od A do Z


	Veřejné zakázky
	Probíhající veřejné zakázky
	Ukončené veřejné zakázky
	Profil zadavatele





	Samospráva	Starosta
	Slovo starosty
	Termíny jednání
	Rada MČ
	Zápisy RMČ
	Usnesení RMČ
	Zprávy z rady
	Zastupitelstvo MČ
	Podklady ZMČ
	Zápisy ZMČ
	Usnesení ZMČ
	Interpelace ZMČ
	Audio a video záznamy
	ON-LINE přenos z jednání ZMČ Praha 21


	Komise rady
	Bytová komise
	Dotační komise (DTK)
	Přestupková komise
	Komise pro udělování čestných titulů "Čestný občan" a "Občan roku"
	Komise sociální politiky a zdravotnictví (KSPZ)
	Komise volnočasových aktivit (KVA)
	Komise vzdělávání a výchovy (KVV)
	Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 - ukončena k 31.8.2023
	Komise kultury, participace a Zdravé městské části (KKPZ)
	Komise životního prostředí (KŽP)
	Komise územního rozvoje (KÚR)
	Redakční rada Újezdského zpravodaje (RR)
	Dopravní komise (DK)
	Muzejní rada


	Výbory zastupitelstva
	Finanční výbor
	Kontrolní výbor





	Život v Praze 21	 Aktuality
	 Kde najdu
	 Kalendář událostí
	 Spolková činnost
	Pronájmy veřejných prostor

	Divadelní sál
	Veřejná prostranství


	Újezdský zpravodaj
	Aktuální číslo
	Základní informace
	Příjem inzerce
	Archiv Újezdského zpravodaje
	Redakční rada
	Pravidla Újezdského zpravodaje


	Zapojte se
	Staňte se dobrovolníkem
	Napomozte bezpečnějšímu okolí
	Čestný občan a Občan roku
	Zapojte se do aktivit újezdských spolků
	Zapojte se do spolurozhodování v MČ
	Zorganizujte sousedský den
	Zapojte se do Žákovského zastupitelstva
	Přispějte darem
	Přihlášení nové akce do kalendáře událostí





	Kontakty	Všechny kontakty MČ Praha 21Telefonní seznam

	Úřad
	Kudy na úřad a úřední hodiny
	Struktura úřadu
	Datová schránka
	Tísňová volání
	Krizový štáb


	Samospráva
	Starosta
	Zastupitelé
	Lidé v komisích
	Lidé ve výborech


	Organizace
	Knihovna
	Kontakty na okolní obce
	Školství
	Újezdské Muzeum
	Zdravotnická zařízení
	Hudební kurzy






						

										

				

			

				
			
				
	Potřebuji řešit
	Osobní doklady, průkazy a povolenkyZahrnuje občanské průkazy, pasy, rybářské a lovecké lístky

	Narození, manželství a úmrtíRodičovství, registrovaná partnerství, manželství

	Ověřování a výpisyOvěření kopie listiny nebo podpise, autorizovaná konverze dokumentu, výpis z trestního rejstříku, výpis z katastru nemovitosti atp.

	OdpadySběrné dvory, velkoobjemové kontajnery, umístění sáčků pro pejskaře

	PoplatkySeznam služeb městské části, které zahrnují poplatek. Poplatek za psa, poplatek za užívání veřejných ploch.

	Výchova a vzděláváníMateřské školy, základní školy, mimoškolní vzdělávání, příjetí dítěte do MŠ

	ZdravíLékaři, lékárny, pečovatelská služba a další zdravotniská zařízení

	Kde najduMateřské školy, základní školy, lékaři, lékárny, hřiště a venkovní hrací plochy, banky, pošty a další místa na území MČ

	Bydlení a stavbaPronájem bytových a nebytových prostor, vypsané dotace na bydlení, stavební povolení a ohlášení, územní rozhodnutí, kolaudace

	PodnikáníZahájení živnosti, přerušení živnosti, pokračování živnosti, výpis z živnostenského rejstříku, ohlášení živnosti, žádost o koncesi, zrušení živnosti

	Poskytnutí informacePoskytnutí informace dle zákona 106, nahlížení do usnesení RMČ a ZMČ, najít informaci ve zveřejněných dokumentech MČ na webu

	PovoleníKácení dřevin, připojení nemovitosti na pozmení komunikaci, stavební povolení, zvláštní užívání komunikací

	PodáníPetice, stížnost

	JednáníOsobní jednání se starostou, osobní jednání s tajemníkem, objednání na úřad mimo úření hodiny

	Ztráty a nálezy
	Všechny životní situace


Nejčastěji hledáte
	Úřední deska
	Základní informace
	Knihovna
	Kde najdu - mapa MČ
	Veřejné zakázky
	Dokumenty a publikace
	Telefonní seznam
	Zpravodaj
	Kariéra
	 Zaplatit
	 Požádat
	 Oznámit





			

		

		
		
				
			

															
							Page not found

						

									
				

										

						
												

							


Požadovaná stránka nebyla nalezena!

Ptali jste se na  https://www.praha21.cz/dokumenty/jednani/2836/013_Zapis_zastupitelstvo.pdf, hledali jsme důkladně, ale požadovanou stránku jsme nenašli. Co se stalo?

odkaz na který jste klikli obsahuje překlep stránka byla odstraněna, nebo přejmenována možná jste adresu zadali ručně a obsahuje nepřesnost?

Možná naleznete požadovanou informaci na těchto podobných stránkách:


	aktuality/8409-zastupitelstvo-mc-praha-23
	aktuality/8284-pozvanka-na-jednani-zastupitelstva-mc-praha-22
	dokumenty/audio-a-video-zaznamy-zmc
	dokumenty/docs
	dokumenty-a-publikace/


						
						
						
					

					
																									
	



OBČANSKÉ PRŮKAZY, CESTOVNÍ DOKLADY

Elektronické objednání







	[image: ] 



	[image: ]



	



Digitalizace archivu

Nechte si zaslat veškerou dokumentaci ke své nemovitosti







	



Participativní rozpočet









	Vycházky s tajenkou

[image: ]



	Důležitá telefonní čísla

[image: ]



	[image: ]

Demografická studie



										
				

			

		

		

				
			
				
Aktuality

	 Upozornění pro občany
	 Výběrové řízení na pozici sociální pracovník/pracovnice na úseku sociálně-právní ochrany dětí a kurátora pro děti a mládež
	 Volby do Evropského parlamentu
	 Žádost o zápis do seznamu voličů nebo přenesení údajů z dodatku stálého seznamu
	 Oznámení o přerušení dodávky elektřiny - K Jalovce 1497, Běchovice
	 Oznámení o přerušení dodávky elektřiny - K Jalovce 32, Běchovice
	 Volby do Evropského parlamentu
	 Jak volič hlasuje
	 Hlasování do přenosné volební schránky
	 Hlasovací lístky
	 Výběrové řízení na pozici Referent/ka – účetní oddělení odboru vedlejší hospodářské činnosti
	 Informace ze zasedání rady - březen 2024
	 Vyhlášení konkursního řízení - PJZŠ Horáčkova
	 Úřad MČ Praha 21 se připojí k akci "Ukliďme Česko"
	 Oznámení o přerušení dodávky elektřiny - Klešická 30.4.2024


	Zobrazit vše







 Nadcházející události


13 březen 2024



13.03.2024 17:00 - 17.04.2024 20:00

Újezdské muzeum - Island očima Václava Vícovského












11 duben 2024



11.04.2024 14:00 - 17:00

Klánovice lázeňské - příběhy klánovických vil a jejich obyvatel II.





18 duben 2024



18.04.2024 9:00 - 13:30

KAS - vycházka- hrad Jenštejn + procházka po Vinoři





19 duben 2024



19.04.2024 14:00 - 20:00

Lunapark Beck





20 duben 2024



20.04.2024 13:00 - 15:30

Městskou stezkou po známých i neznámých místech města Úval se spisovatelem Janem Psotou





22 duben 2024



22.04.2024 8:30 - 17:00

Den Zdravé Země na multifunkčním sportovišti v Čentické





24 duben 2024



24.04.2024 9:30 - 11:00

Klubovna pro seniory







24.04.2024 17:00 - 26.06.2024 19:00

Újezdské muzeum - Rok české hudby 






Zobrazit vše



			
		
		
				
			
				
 Zpravodaj

	Aktuální číslo ke stažení:


	[image: 2024_04_ujezdsky_zpravodaj.pdf]2024_04_ujezdsky_zpravodaj.pdf
Poslední změna: 28. 3. 2024, 13:15:52, velikost: 7.21 MB
	 Stáhnout
	 Číst
	 Náhled




Starší čísla




			

		

		
				
			
				
 Najdete nás na Facebooku

	




 Přihlášení / Můj účet


	
	Můžete se přihlásit prostřednictvím sociálních sítí.

	



                     Facebook
                     Google
            





	
	
		Uživatelské jméno
		
	

	
		Heslo
		
	

	            
				 
				  	
				  	Zapamatovat si mne				 
			

		

		
	
	
	
		

		
			
			Zapomněli jste heslo?
		
	
			
			Zapomněli jste své uživatalské jméno?
		
	
			
				Vytvořit účet
		


	




Social Login Joomla




			

		

		
				
			
				
	 Projekty

	
[image: Chodci sobě<]
Fondy EU



[image: Naučná stezka Lesní galerie]
Naučná stezka Lesní galerie



[image: Magistrát hl. města Prahy]
Magistrát hl. města Prahy



[image: CZECHPOINT]
CZECHPOINT








			

		

		
				
			
				
 Kontakt

	Úřad městské části Praha 21

Staroklánovická 260

190 16, Praha 9

tel.: +420 281 012 911

fax.: +420 281 971 531

el. podatelna: podatelna@praha21.cz

ID datové schránky: bz3bbxj

IČ: 00240923




 Úřední hodiny

		PO:	8:00 - 12:00 / 13:00 - 17:30
	ÚT:	Není úřední den
	ST:	8:00 - 12:00 / 13:00 - 17:30
	ČT:	Není úřední den
	PÁ:	8:00 - 12:00


Matrika v případě svatby omezený provoz




			

		

							
		
				
			
				
	
	
 [image: logo] 


  Facebook 

  Twitter 

  Google Plus 

  YouTube 

  RSS 







	Povinné informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů dle GDPR
	Mapa stránek
	RSS
	Přihlášení / Můj účet
	Portál zastupitelů





			

		

			

		
		
			

				
	 2015 Městská část Praha 21

 2015 Webmaster MarNed 
 Powered by Joomla! + SEBLOD & connected to Alfresco



        
                Při zobrazení stránek používáme soubory cookies. Prohlížením stránek souhlasíte s používání souborů cookies.

                    Zobrazit ustanovaní o ochraně osobních údajů

                        Souhlasím
        Nesouhlasím
    

    
        
            Přehodnoťte soubory cookie 
            Zakázali jste cookies. Toto rozhodnutí můžete změnit.        

    

        
        
            Odstranit cookies 
            Souhlasili jste s uložením cookies na Vašem zařízení, toto rozhodnutí můžete změnit.        

    






			
		

	

	
	
		
			Městská část	Témata
	Bezpečnost
	Doprava
	Školství
	Odpadové hospodářství
	Zdravotnictví
	Životní prostředí
	Granty a dotace
	Sociální služby
	Udržitelný rozvoj MČ
	Volby
	O městské části
	Újezdské Muzeum
	Kronika
	Knihovna
	Insignie městské části
	Historie
	Fotogalerie
	Videa a televizní reportáže
	Čestný občan
	Správní obvod Praha 21
	Újezd nad Lesy
	Běchovice
	Klánovice
	Koloděje
	Projekty
	MAP
	eÚjezd
	Participativní rozpočet
	Digitalizace archivu stavebního úřadu


	Úřad
	Samospráva
	Život v Praze 21
	Kontakty



	

	
